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SOSIOLOGIAN JA SOSIAALITYÖN YHTEISVALINNAT
HAKUKELPOISUUS / OIKEUS OSALLISTUA VALINTAKOKEESEEN KEVÄÄLLÄ 2011

Tällä lomakkeella haetaan oikeutta osallistua sosiologian tai sosiaalityön yhteisvalinnan valintakokeeseen.
Täytä tämä lomake vain, mikäli et ole suorittanut mitään seuraavalla sivulla mainituista tutkinnoista.

SOSIOLOGIAN YHTEISVALINTA

Jyväskylän yliopisto, sosiologia

Lapin yliopisto, sosiologia

Tampereen yliopisto, sosiologia

Tampereen yliopisto, Porin yksikkö, sosiologia

Turun yliopisto, sosiologia

SOSIAALITYÖN YHTEISVALINTA
Itä­Suomen yliopisto (Kuopio), sosiaalityö
Jyväskylän yliopisto, sosiaalityö
 Lapin yliopisto, sosiaalityö
Tampereen yliopisto, sosiaalityö
Tampereen yliopisto, Porin yksikkö, sosiaalityö
Turun yliopisto, sosiaalityö

Perustelut erillisellä liitteellä (muutoin opintoja varten riittävät tiedot ja valmiudet).
Mainitse perusteluissa myös ne sosiologian tai sosiaalityön yhteisvalintojen hakukohteet, joihin haet erivapautta.

      Päiväys         päätöksentekijä                                                     esittelijä
2011

Päätös erivapaudesta

Hyväksytään

Ei hyväksytä

Liitteitä (koulu­ yms. todistuksia): _____  kpl (ei palauteta)

Vakuutan tässä hakemuksessa antamani tiedot oikeiksi.

2011

Paikka                                                          Päiväys         Allekirjoitus

Helsingin yliopistoon ei voi hakea erivapautta sosiologian ja sosiaalityön yhteisvalinnoissa.

Erivapautta haetaan tällä lomakkeella seuraaviin hakukohteisiin:

Lomake palautetaan 12.4.2011 mennessä osoitteella: Hakijapalvelut, 33014 Tampereen yliopisto.

(koskee vain sosiologian ja sosiaalityön yhteisvalintoja)



Hakukelpoisuus

Korkeakoulukelpoisuudesta on säädetty yliopistolaissa (558/ 2009), laissa ylioppilastutkinnon järjestämisestä
(672/2005) ja lukiolaissa (629/1998). Sosiologia tai sosiaalityön yhteisvalinnassa kelpoinen hakemaan
yhteiskuntatieteiden tai valtiotieteiden kandidaatin ja maisterin tutkintoihin on henkilö, joka on suorittanut jonkin
seuraavista tutkinnoista:

­ ylioppilastutkinnon

­ Eurooppalaisen ylioppilastutkinnon (EB)

­ vähintään kolmivuotisen ammatillisen perustutkinnon tai sitä vastaavat aikaisemmat opinnot

­ ulkomaisen koulutuksen, joka asianomaisessa maassa antaa kelpoisuuden vastaaviin

­ ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa laissa (631/1998) tarkoitetun ammatillisen perustutkinnon,
ammattitutkinnon, erikoisammattitutkinnon tai niitä vastaavan aikaisemman tutkinnon; taikka

Opiskelijaksi voidaan hyväksyä myös henkilö, jolla yliopisto toteaa muutoin olevan opintoja varten riittävät
tiedot ja valmiudet, täyttämättä kuitenkaan pohjakoulutusvaatimuksia.

Mikäli et ole suorittanut mitään edellä mainituista tutkinnoista, täytä tämä lomake ja toimita se liitteineen
Tampereen yliopiston hakijapalveluihin osoitteella Hakijapalvelut,  33014 Tampereen yliopisto.

Päätös koskee vain hakukelpoisuutta sosiologian tai sosiaalityön yhteisvalinnassa.

Erivapauden myöntämisperiaatteet voivat vaihdella yhteisvalinnan sisällä yliopistoittain. Helsingin yliopisto
ei myönnä erivapautta sosiologian ja sosiaalityön yhteisvalinnoissa.

Lomakkeeseen tulee liittää jäljennökset kaikista todistuksista, joiden nojalla haet oikeutta osallistua
valintakokeeseen. Keväällä 2011 ylioppilastutkinnon suorittavien ei tarvitse täyttää tätä lomaketta.

Täytä lisäksi yliopistojen yhteishaun sähköinen hakulomake osoitteessa www.yliopistohaku.fi.
Yliopistojen yhteishaun hakuaika alkaa 7.3.2011 ja päättyy 12.4.2011 klo 16.15.

­ International Baccalaureate ­tutkinnon (IB)

http://www.yliopistohaku.fi.

